[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	21 мая  2020 года
	                                                       № 19

О  присвоении  безымянному скверу ( ЗНОП городского значения

№ 14031), расположенному на территории МО г. Петергоф,
наименования в честь работников Петродворцового часового завода
Рассмотрев  обращение Общественной организации ветеранов Петродворцового часового завода «Баланс», учитывая   большой вклад ветеранов Петродворцового часового завода в социально-экономическое развитие Петергофа,
   Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Санкт-Петербургской межведомственной комиссией по наименованиям (Топонимической комиссией)  о присвоении  безымянному скверу, расположенному на территории муниципального образования город Петергоф (№ ЗНОП 14031. Сквер б/н  между Санкт-Петербургским пр. и Эйхенской ул. (Закон Санкт-Петербурга от 08.10.2007 № 430-85 «О зеленых насаждениях общего пользования»)), наименования «Сквер часовщиков».
2. Главе муниципального образования город Петергоф, исполняющему полномочия  председателя Муниципального Совета,  направить  данное решение Муниципального Совета МО город Петергоф в Санкт-Петербургскую межведомственную комиссию по наименованиям (Топонимическую комиссию).
3. Настоящее решение обнародовать.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета Муниципального Совета  МО г.Петергоф  по культуре, досугу и социальным вопросам Лукашину Е.М.
     Глава муниципального образования  город Петергоф,
     исполняющий полномочия председателя

     Муниципального Совета

А.В.Шифман